МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ,
ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)
Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования
«Удмуртский государственный университет» в городе Нижняя Тура
(филиал ФГБОУ ВО «УдГУ» в г.Нижняя Тура)
624221,Свердловская область, г.Нижняя Тура, ул.Нагорная, д.19
тел.9122801876

П Р И К А З
     16 мая 2022г.       							№          10/02-018

О направлении на практику студентов 3 курса
Филиала ФГБОУ ВО «УдГУ» в г. Нижняя Тура
заочной формы обучения
ускоренного обучения

В соответствии с учебным планом и «Положением о практике», утвержденным решением Ученого совета УдГУ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить студентов направления подготовки «Экономика» на практику «Учебная практика» с отрывом от производства с 16.05.2022г. по 12.06.2022г. в следующие предприятия:
группа ЗУсБ- 38.03.01.07-32
	п/п №
	ФИО студента
	Место прохождения практики

	1.
	Акулова Кристина Витальевна

	2.
	Ворончихин Дмитрий Геннадьевич

	3.
	Ефанов Андрей Иванович

	4.
	Ещеркина Виктория Андреевна

	5.
	Ибрагимова Татьяна Рамизовна
	ГАУЗ СО «Красноуральская городская больница» г. Красноуральск

	6.
	Кислицина Елена Андреевна

	7.
	Клементьева Анастасия Андреевна

	8.
	Орлова Наталия Леонидовна

	9.
	Попова Анна Владимировна

	10.
	Сарафанова Екатерина Константиновна

	11.
	Черкашин Степан Павлович

	Руководителем практики назначить Скобелеву О.А., к.э.н., доцента.
	На руководителей практики возложить обязанности, предусмотренные «Положением о практике».
	Основание: рабочий учебный план.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за практику.

Директор 											А.А. Русакова

Контингент на дату приказа	11
Направить на практику		11
Итого					11